
 

                 ４愛教大  学  第１ -５号  

                      令和４年１２月６日  

日本私立大学協会事務局  御中  

 

 

愛知教育大学長  

                   野  田   敦  敬  

                          （公  印  省  略） 

 

 

令和４年度障害学生支援大学長連絡会議の開催について（通知）  

 

拝啓  時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。  

標記会議は、障害学生支援に関する情報を共有し、大学間の連携・協力

などについて連絡・調整を行う場として、平成２０年度から開催し、今回

が１３回目となります。今年度は、本学を幹事校とし、下記のとおり開催

することとなりました。  

今回の会議も昨年度同様、オンラインでの開催となりますため、より多

くの関係者に会議の様子をご覧いただきたく、参加案内をさせていただき

ます。参加を希望される場合は、別紙１の参加申込書に必要事項をご記入

の上、愛知教育大学担当宛（ gakuseishien1@m.auecc.aichi-edu.ac.jp）に、電子

メールにてご連絡ください。  

なお、会議の内容等は、別紙２のとおりです。  

 

敬具 

 

記  

 

 

 １．日   時  令和５年１月１９日（木）１０時００分～１２時００分  

 ２．実施方法  Zoom によるオンライン開催  

３．申込締切  令和４年１２月２３日（金）  

 

  

  

 

＜担当＞  

愛知教育大学 学生支援課学生係 

  松尾、鈴木 

TEL：0566-26-2176／FAX：0566-26-2170 

Mail：gakuseishien1@m.auecc.aichi-edu.ac.jp 

 


